РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
администрация
сельского поселения станция
Клявлино
муниципального района
Клявлинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     11.05.2022 г. №39

О назначении публичных слушаний по проекту о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки
[bookmark: _GoBack]сельского поселения станция Клявлино муниципального
района Клявлинский Самарской области»

Руководствуясь Решением собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 31.07.2019 г. №23 «Об утверждении порядка организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области», Решением собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013г.  № 30.1 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области», Уставом сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области» (прилагается).
2. Публичные слушания проводятся с 16.05.2022 г. по 04.06.2022 г. в здании администрации сельского поселения: Самарская область, Клявлинский район, ж/д_ст. Клявлино, ул. Советская, 38.
3. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самаркой области (далее - Комиссия).
4.  Определить местонахождение Комиссии  по адресу: 446960, Самарская область, ст. Клявлино, ул. Советская, 38, кабинет делопроизводителя, адрес электронной почты: p.kliavlino2012@yandex.ru, контактный телефон 2-15-97,  приемные часы в рабочие дни - с 9.00 до 17.00.
5. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний назначить на 16.05.2022 г. с 16.00 до 17.00.
 6. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области для включения их в протокол публичных слушаний принимаются по 30 мая 2022 года включительно.
7.  Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний – Ермошкина Дмитрия Анатольевича.
8. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                        Д.А. Ермошкин

Приложение №1
к Постановлению сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский
Самарской области от    .2022 г. № ___

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                           ПРОЕКТ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
               КЛЯВЛИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ
      от __________2022 г. № _____

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области» от «__»  ______  2022 года, Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:
1. Принять следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области:
1.1. Пункт 2 части 3 статьи 58 Правил изложить в следующей редакции:
Размещение кладбищ, скотомогильников, объектов размещения отходов производства и потребления, химических, взрывчатых, токсичных, отравляющих и ядовитых веществ, пунктов захоронения радиоактивных отходов, а также загрязнение территории загрязняющими веществами, предельно допустимые концентрации которых в водах водных объектов рыбохозяйственного значения не установлены.
2. Настоящее решение направить главе сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на подписание и официальное опубликование в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                      С.Л. Торохтиенко

И.о. главы сельского поселения станция Клявлино
муниципального района Клявлинский
Самарской области                                                                                      Д.А. Ермошкин